PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

1

EDITAL Nº 30, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

DIVULGA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o presente edital para:

DIVULGAR o resultado da análise curricular do Processo Seletivo Simplificado
para o cargo público de ATENDENTE  DA CASA ABRIGO, conforme Anexo I.

Abre-se o prazo de recurso para revisão do currículo no dia 14 de fevereiro de
2018.

Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 09 de fevereiro de 2018.

PRISCILA LEMMERTZ DIEFETHÄLER
Secretária Municipal de Administração e Governo

Registre-se e Publique-se.
Data supra.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

2

ANEXO I

PONTUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Cargo: Atendente da Casa de Abrigo

Nome Nº Insc Pontuação

Dionéia Santos da Cruz 90 17,95

Leni Marilda Bammann 17 11,10

Dóris Betariz da Rosa Petry 20 5,30

Mirian Cristina Alves 42 5,26

Taís Birk 70 5,07

Paola Bergamaski 43 4,97

Viviane Teresinha Monteiro 46 4,00

Cinara dos Santos 55 3,75

Naudieri Alves da Silva 21 3,38

Ismael Oliveira 35 3,33

Cleber Giovane Silveira da Silva 66 3,17

Eliane de Souza Schnorr 95 3,10

Márcia Regina Armani 11 3,10

Susete Paula Pompeo Muller 40 3,00

Lissandra Thais Vieira de Brito 92 2,98

Ana Cláudia Costa de Souza 53 2,40

Giovana de Abreu Bavaresco 18 2,33

Franciele Vanessa Staub 32 1,67

Joelma Brandt 22 1,60

Dayse Danielli Zanon 61 1,50

Denise Silva de Moraes 52 1,50

Eveliz Marina Franco da Cruz 2 1,50

Morgana Nunes 79 1,33

César Machado do Amaral 83 1,30

Greice Caroline Flores Machado da Silva 73 1,00

Janaina de Mello Schuvarz 77 1,00

Joana Martins Albino 5 1,00

Kelly Caetano Silveira 85 1,00

Luciano da Silva Rodrigues 54 1,00

Maria Helena Monteiro Duarte 80 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

3

Sarajane Ferreira Soares dos Santos 3 1,00

Shirley Martins de Campos 75 1,00

Estela Haupenthal Kroetz 81 0,90

Catiane Rocha da Silva 31 0,80

Maribel de Jesus da Silva 34 0,80

Ernesto Morsch Carabajal 87 0,60

Michele Dall Agnol de Oliveira 69 0,60

Patrícia dos Santos Marques 37 0,60

Alex Amaral Valadão 82 -

Alice Flores de Olveira 57 -

Amanda Fátima Rodrigues 1 -

Ana Beatriz Satiq 38 -

Ana Paula Soares Garcia dos Santos 68 -

Anderson Pinheiro dos Passos 41 -

Andréia Quevedo Dias 29 -

Andressa Dreher da Silva 24 -

Andressa Hensel de Souza 36 -

Angélica Sá Soares Garcia 67 -

Arielli Arnecke da silva 45 -

Brenda Dapper Rodrigues 60 -

Clara Margarida dos Santos 50 -

Clarissa Anita Scott Becker 74 -

Daniele Fontella Pedroso Correa 23 -

Débora Rosa de Lima Carneiro 78 -

Elizete Pereira 93 -

Eva Ereci da Costa 65 -

Fernanda Thaís da Conceição 76 -

Franciele Martins de Lima Rangel 14 -

Gabrieli Rosa de Souza 64 -

Gracieli Melo Rodrigues da Silva 94 -

Idamara Conceição de Quadros Casagrande 91 -

Ilce Muller Fernandes 27 -

Josiane Terezinha Antunes 71 -

Juliana Oliveira do Amaral 56 -

Jussandra Prates dos Santos 25 -

Lílian Bonifácio da Rocha 72 -

Lizane de Oliveira 4 -

Magdala Dorneles de Oliveira 9A -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

4

Maria de Fátima do Carmo Matos Quevedo 8 -

Marilia Daniela Pereira Kirsten 86 -

Marinês Pereira da Silva 88 -

Marisa Kaiber dos Santos 15 -

Mateus Faleiro da Silva 9B -

Melissa Germany 49 -

Mônica Lara de Andrade 58 -

Odete dos Santos da Silva 13 -

Pâmela de Azevedo da Silva 16 -

Priscila Arend Kaipper 30 -

Raiani Francieli dos Santos Arreal Scherer 89 -

Renata Daniela de Vargas Morais 44 -

Renata Daniele da Silva 39 -

Rochele da Costa Souza Eismann 12 -

Rosângela de Paula da Silveira 84 -

Sonia Maria Weisheimer 51 -

Suelen Flores Machado 62 -

Tainá de Barros Lemes da Silveira 28 -

Tatieli Marques da Silva 96 -

Zélia da Costa 26 -

Cátia Luciane Moutinho Pinto 30 -

Observação: Não obtiveram pontos, candidatos que não apresentaram experiência em contrato de trabalho
e/ou cursos concluídos na área da Educação, conforme Anexo II do Edital de Abertura 21/2018 – Processo
Seletivo Simplificado 01/2018